

単 価 合 意 書

令和6年10月2日に契約した上粕地区堤防補修他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

6年10月10日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府綴喜郡井手町大字井手小字合藪76番地

氏名 株式会社山川 代表取締役 山川 数也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕		式	1		30,436,045	
河川土工		式	1		269,035	
掘削工		m3	120		32,592	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		32,592	
法面整形工		式	1		186,358	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	250	730.9	182,725	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	10	363.3	3,633	
残土処理工		式	1		50,085	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		5,235	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		44,850	
取付護岸工		式	1		3,402,270	
作業土工		式	1		84,861	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		2,530,359	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 35 c m 高さ 50 c m	m	20	13,696	273,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連節ブロック張	t=240					
		m2	117	13,610	1,592,370	
連節ブロック張	t=240 流用品					
		m2	133	3,027	402,591	
止め壁	200×350 18-8-40(高炉)					
		m	8	7,727	61,816	
張コンクリートA	18-8-40(高炉)					
		m	8	2,662	21,296	
張コンクリートB	18-8-40(高炉)					
		m	6	6,367	38,202	
張コンクリートC	18-8-40(高炉)					
		m	2	11,306	22,612	
間詰コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m	2	5,899	11,798	
隔壁	18-8-40(高炉)					
		箇所	1	105,754	105,754	
植生工						
		式	1		573,210	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満					
		m2	270	2,123	573,210	
覆土工						
		式	1		213,840	
覆土(流用土)						
		m3	110	1,944	213,840	
排水構造物工						
		式	1		601,019	
吐口工						
		式	1		543,819	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吐口	18-8-40(高炉)					
		箇所	1	228,963	228,963	
フラップゲート	φ600					
		個	1	314,856	314,856	
集水樹・マンホール工						
		式	1		57,200	
足掛金物	W=300 全樹脂巻き					
		個	13	4,400	57,200	
推進工						
		式	1		10,573,862	
作業土工						
		式	1		4,144	
推進工						
		式	1		10,569,718	
カイトコンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	0.5	35,973	17,986	
立坑	φ2500					
		m	4	283,818	1,135,272	
排水管	VU φ600					
		m	20	470,823	9,416,460	
構造物撤去工						
		式	1		1,429,437	
構造物取壊し工						
		式	1		1,215,469	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	29	6,898	200,042	
袋詰玉石撤去	1t用					
		袋	9	4,431	39,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立坑撤去	φ 2500	m	4	35,071	140,284	
推進用鋼管撤去	φ 800	箇所	1	51,046	51,046	
挿入用本管撤去	φ 600	箇所	1	11,994	11,994	
連節ブロック張撤去	t=240 再利用撤去	m ²	128	6,033	772,224	
運搬処理工		式	1		213,968	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	29	1,526	44,254	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m ³	0.1	2,200	220	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	29	2,121	61,509	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m ³	0.1	3,367	336	
現場発生品運搬		式	1		107,649	
仮設工		式	1		14,160,422	
工事用道路工		式	1		13,393,214	
工事用道路盛土		式	1		6,352,500	
敷砂利	再生フラッシュラン RC-40 敷厚 100mm	式	1		882,420	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう	製作・設置	式	1		2,204,708	
工事用道路盛土撤去		式	1		733,320	
大型土のう撤去		式	1		215,166	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,691,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		314,100	
交通管理工		式	1		767,208	
交通誘導警備員		式	1		767,208	
直接工事費		式	1		30,436,045	
共通仮設費		式	1		3,176,081	
共通仮設費		式	1		367,132	
現場環境改善費(率計上)		式	1		367,132	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,808,949	
純工事費		式	1		33,612,126	
現場管理費		式	1		10,924,553	

單 價 表

[illegible]

